

Szczecin, dnia 7⁶ września 2018 r.



PROKURATURA REGIONALNA
W SZCZECINIE
ul. Mickiewicza 153
70 71-260 SZCZECIN
tel. (91) 441-09-57, fax. (91) 441-09-44

Nr sprawy: RP VI WBA 261.13.2018

Do
wszystkich Wykonawców
(na stronę internetową Zamawiającego)

Dot. postępowania przetargowego na wykonanie zadania pn.: Dostawa komputerów stacjonarnych, monitorów i urządzeń wielofunkcyjnych A4 dla Prokuratury Regionalnej w Szczecinie.

PYTANIA i ODPOWIEDZI Nr 2

Zamawiający informuje, iż w dniu 20 września 2018 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

I tak:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga zaoferowania komputera wyposażonego w zasilacz o mocy maksymalnej 180 W. Informujemy, że obecnie produkowane i dostępne komputery są wyposażone w zasilacze o mocy 200 W.

Nie jest możliwe zaoferowanie nowego komputera z zasilaczem o mocy 180 W.

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie komputera z zasilaczem o mocy maksymalnej 200 W?

Odpowiedź 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ Specyfikacja techniczna i nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 2

Zamawiający wymaga zaoferowania monitora o przekątnej 23-24 cale z plamką o wielkości 0,265 mm. Informujemy, że matryce o wymaganych przekątnych posiadają plamkę o wielkości 0,2745 mm.

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie monitora z plamką o maksymalnej wielkości 0,2745 mm?

Odpowiedź 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ Specyfikacja techniczna i nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 3

Zamawiający wymaga zaoferowania monitora ze złączami: Wejście liniowe audio, Wyjście liniowe audio, głośniki. Informujemy, że nie są dostępne monitory o wymaganych parametrach.

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie monitora ze złączami: wyjście audio i głośniki?

Odpowiedź 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ Specyfikacja techniczna i nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 4

W formularzu ofertowym dla wszystkich zadań, zamawiający wymaga podania czasu reakcji serwisu, który jest rozumiany jako czas od momentu zgłoszenia awarii do momentu zdiagnozowania usterki. We wzorach umów paragraf 2 punkt 8 zamawiający posługuje się pojęciem „ w przypadku wystąpienia awarii naprawa urządzenia winna nastąpić w ciągu maksymalniegodzin (zgodnie z deklaracją Wykonawcy zawartą w ofercie)”

Informujemy, że w ofercie wykonawcy podają jedynie czas reakcji serwisu (zgodnie z tym co jest wymagane w siwz), a nie naprawy, tak jak to jest zapisane we wzorach umowy dla wszystkich zadań.

Dlatego zwracamy się z prośbą o poprawienie wzorów umów dla wszystkich zadań zgodnie z wymogami jakie zostały określone w siwz na poniższy:

„W przypadku wystąpienia awarii czas reakcji serwisu nastąpi maksymalniegodzin (zgodnie z deklaracją Wykonawcy zawartą w ofercie)”

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że Modyfikacją nr 1 z dnia 25 września 2018 r. dokonał zmiany SIWZ – załączników nr 4, 5 i 6.

Z uwagi na fakt, że powyższe wyjaśnienia nie skutkują koniecznością zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

(ZASTĘPCA
PROKURATORA REGIONALNEGO
Michał Lasota